1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015  № 171

пгт Пижанка

Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного

прогноза муниципального образования Пижанский муниципальный

район на долгосрочный период

(в ред. постановления от 16.09.2016 № 196)

В целях реализации статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и пункта 9
1
 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Пижанский муниципальный район Кировской

области, утвержденного решением Пижанской районной Думы от 30.10.2013

№ 14/113 (с изменениями от 24.12.2014 № 23/186), администрация

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного

прогноза муниципального образования Пижанский муниципальный район на

долгосрочный период согласно приложению.

2. Рекомендовать главным администраторам доходов бюджета

Пижанского района и органам местного самоуправления поселений района

представлять в Финансовое управление администрации Пижанского района

сведения, необходимые для разработки бюджетного прогноза

муниципального образования Пижанский муниципальный район на

долгосрочный период, по отдельным запросам Финансового управления

администрации Пижанского района.

Глава администрации
Пижанского района            Г.Г. Набиуллин

consultantplus://offline/ref=53D1BA33B305F772F855AC14D169D72575B72E3FD79C6E7841CC502DFF4C54BB5C783573B32BY8k4K